
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6400/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи 
 
по профилям 
Оптические системы и сети связи 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алёшин Максим Алексеевич 1999 140 Нет 

2. Бурчак Владислав Дмитриевич 1993 114 Нет 

3. Ведерников Александр Михайлович 1999 136 Нет 

4. 
Гришиневский Виктор 

Константинович 
1997 110 Нет 

5. 
Жахонов Сахобиддин Эркин угли 

УЗБЕКИСТАН 
1999 113 Нет 

6. Иванов Кирилл Сергеевич 1989 118 Нет 

7. Игнатьев Александр Дмитриевич 1998 148 Нет 

8. Кирао Денис Александрович 1998 143 Нет 

9. Костюк Валерия Павловна 2000 166 Нет 

10. Кузьменко Юрий Викторович 1998 116 Нет 



11. Кулагин Никита Валерьевич 1996 114 Нет 

12. 
Кучкинов Санжарбек Мамаюсуф 

оглы 
УЗБЕКИСТАН 

1995 104 Нет 

13. Макаренко Сергей Павлович 2000 168 Нет 

14. Подставкин Илья Алексеевич 1998 116 Нет 

15. Станиславский Егор Валерьевич 1998 111 Нет 

16. Ульянычев Иван Андреевич 1999 158 Нет 

17. 
Хасанов Мухаммад Шойназар угли 

УЗБЕКИСТАН 
1997 108 Нет 

18. Хинева Ирина Дмитриевна 1998 159 Нет 

19. Хлыстова Татьяна Владимировна 1983 116 Нет 

20. 
Хушбоков Сухроб Илхом угли 

УЗБЕКИСТАН 
1999 101 Нет 

21. Юдина Анастасия Анатольевна 1996 113 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


